AIOLI

We Are Wot Sary

#aiolifriend, wybierz flatbread lub bagietke pszenna i stwérz swoj wlasny mix przystawek

SPANISH PIQUILLO 14,90 PLN

papryka piquillo, oliwa, czosnek, feta, natka pietruszki, pieprz ziarnisty

MIDDLE EAST BABA GHANOUSH 14,90 PLN
bak}azan, sok z limonki, czosnek, pasta tahini, prazony sezam, natka
pietruszki, komosa ryzowa, kumin, oliwa paprykowa, skérka z cytryny

GREEK TZATZIKI 14,90 PLN

jogurt grecki, ogorek, mieta, czosnek, oliwa
AIOLI HUMMUS

aioli hummus, granat, mieta, oliwa

SOSY AIOLI #aiolifriend, wybierz swoje 4 ulubione!
aioli klasyczny,

aioli remoulada,

aioli anchois,

aioli sambal,

aioli teriyaki,

aioli mayo,

aioli sriracha

14,90 PLN

14,90 PLN

(HOT)

BEETROOT CHICKPEA FALAFEL 19,90 PLN
falafel z buraka, ciecierzycy, ptatkéw owsianych i pestek stonecznika,
grecka pita, aioli hummus, satatka aioli Tabbouleh

FREELANCER'S CHOICE 22,90 PLN
falafel z komosy ryzowej i ptatkéw owsianych, grecka pita,

kiszone czerwone warzywa, sos aioli sambal

GREEK STREET HALLOUMI 29,90 PLN
grillowany ser halloumi, grecka pita, oliwki kalamata, tzatziki

TACO CON TOFU 23,90 PLN

tortilla pszenna (2 szt.) duszone tofu, czerwona fasola, kukurydza,
sos sojowy, chili, kumin, kolendra, satata rzymska, czerwona cebula
marynowana w occie ryzowym

NS - B

#aiolifriend do kazdego burgera dostajesz frytki, satatke oraz sos aioli

GOVEGE! BURGER 34,90 PLN
butka pszenna, ser halloumi, tzatziki, grillowana cukinia,

mieszane sataty, cebula cukrowa, pomidor

GREEN BEAUTY BURGER 29,90 PLN

butka pszenna, falafel z buraka, ciecierzycy, ptatkow owsianych
i pestek stonecznika, szpinak, salsa mexicana, ser mimolette,
jajko sadzone, sos aioli, nachos

NAMASTE BURGER 29,90 PLN
butka pszenna, falafel z komosy ryzowej i ptatkéw owsianych,
aioli sriracha, fasolka szparagowa, imbir marynowany, rukola
FOODIE BURGER 34,90 PLN

butka pszenna, kozi ser w panko, labneh z oregano, mus z zielonego jabtka, burak
marynowany, cebula karmelizowana w redukcji balsamicznej, Swiezy szpinak

SPAGHETTI AGLIO X OLIO 22,90 PLN
makaron spaghetti alla chitarra, oliwa, czosnek, chili, natka pietruszki,
parmezan, pangrattato, orzeszki pinii

BEETROOT GNOCCHI 27,90 PLN
buraczane gnocchi, masto, wino, czosnek, natka pietruszki,

pangrattato ze skérka pomaranczy

GNOCCHI WITH GOAT CHEESE X TRUFFLES 29,90 PLN

ziemniaczane gnocchi, kozi ser, leSne grzyby, cebula marynowana
w redukcji balsamicznej, czosnek, §wiezy rozmaryn, pangrattato

MARGHERITA 18,90/23,90 PLN
ciasto na bazie maki francuskiej, sos z pomidoréw San Marzano,
ser mozzarella Galbani, oregano, sos aioli

MARGHERITA DOUBLE TROUBLE 19,90/29,90 PLN
ciasto na bazie maki francuskiej, sos z pomidoréw San Marzano,
ser mozzarella Galbani, ser mimolette, sos aioli

ROSEMARY'’S RICOTTA 19,90/29,90 PLN
ciasto na bazie maki francuskiej, sos z pomidoré6w San Marzano,

ser mozzarella Galbani, ser ricotta, Swiezy rozmaryn,

cebula czerwona karmelizowana, cukinia, sos aioli

BIANCA WILD PUMPKIN 26,90/37,90 PLN
ciasto na bazie maki francuskiej, sos §mietanowo-grzybowy, ser mozzarella
Galbani, cebula, dynia pizmowa, sos z pomidoréw San Marzano

VEGE RAVE STEAK 33,90 PLN
stek z komosy ryzowej i ptatkow owsianych, puree z batata, szpinak, masto,
czosnek, granat, tymianek cytrynowy

BLOODY BEETROOT STEAK 29,90 PLN
stek z buraka, ciecierzycy, ptatkow owsianych i pestek stonecznika,

ser kozi, szpinak, czosnek, masto

HIGH HEELS SALAD mieszane sataty, rukola, dynia pieczona, baktazan grillowany, ziotowy ser ricotta, burak pieczony;,

#aiolifriend, wybierz flatbread lub bagietke pszenna i stworz swoj wasny mix przystawek

MEXICAN BEEF TATAR 22,90 PLN
rostbef, jalapefio, cebula czerwona, kolendra, nachosy, oliwa,

limonka, kumin, pomidor, z6ttko, bagietka

PERUVIAN CEVICHE 23,90 PLN

krewetki, katamarnica, cebula czerwona, sok z limonki i pomaranczy,
chili, kolendra, tortila pszenna, purée z batata

FRENCH ROSTBEF 16,90 PLN
dtugo pieczony rostbef, cebula karmelizowana, migdaty,

kapary, sos aioli anchois

ITALIAN SAN MICHELE 15,90 PLN
prosciutto San Michele, parmezan, rukola, gruszka marynowana, oliwa
PIATTO DI ANTIPASTI 49,90 PLN

dtugo pieczony rostbef, salami piccante Regione Lazio, prosciutto

San Michele, ser taleggio, baba ghanoush, aioli hummus, falafel z komosy
ryzowej i ptatkéw owsianych, papryka piquillo, sos aioli, sos aioli sambal,
butka pszenna, flatbread

(HOT)

MAN-GOES CHICKEN 22,90 PLN
kurczak marynowany w mango, grecka pita, labneh z mieta, salsa mexicana
ASIAN BLAST! 27,90 PLN

rostbef marynowany w sosie teriyaki i sezamie, grecka pita, glony wakame,
limonka, sos aioli teriyaki

LOVE ME TENDER-LOIN 24,90 PLN
poledwiczka wieprzowa, chorizo Barbacoa Picante, grecka pita, jalapefio, sos aioli
OCTOPUS PATATAS BRAVAS 26,90 PLN

macki odmiornicy, ziemniaki patatas bravas, grecka pita, cytryna, sos aioli mayo

CUMIN CHICKEN MEXICO TACO 22,90 PLN
tortilla pszenna (2 szt.), udzik z kurczaka marynowany kuminem, ostra i stodka
papryka i czosnkiem, salsa mexicana, awokado, cebula czerwona marynowana
w occie ryzowym, kolendra, limonka

AIOLI BURGER 29,90 PLN
butka pszenna, sezonowana wotowina, bekon, ser cheddar, pomidor,
cebula cukrowa, ogérek piklowany, mieszane sataty, sos aioli

AIOLI DOUBLE BURGER 46,90 PLN
*podwoéjna wotowina*zrobi Ci podwoéjnie dobrze!

*zapytaj Kelnera o szczegoty :)

DANDY SANDWICH 39,90 PLN

butka pszenna, plastry rostbefu, cebula, sos demi-glace, satata rzymska,
ogorek kiszony, chili, sos musztardowy z chrzanem

TOTAL BODY WORKOUT CHICKEN SANDWICH 29,90PLN
butka pszenna, kurczak marynowany, rukola, satata rzymska, ogérek zielony,
pieczona papryka, cebula czerwona karmelizowana w redukcji balsamicznej,

sos aioli sriracha

FULLMOON SANDWICH 38,90 PLN
butka pszenna, krewetki w kokosowym panko, salsa mexicana, satata rzymska,
awokado, limonka, jalapefio, nachos, sos aioli mayo

SPAGHETTI POMODORO X CHORIZO 27,90 PLN

makaron spaghetti al peperoncino, chorizo Barbacoa Piccante, sos z pomi-
doréw San Marzano, pomidory cherry, chili, czosnek, masto, parmezan

TAGLIATELLE CHICKEN ZUCCHINI 29,90 PLN
pomidorowy makaron tagliatelle, kurczak, ser pecorino, cukinia, szpinak,
oliwa, czosnek, natka pietruszki

STRINGOLI NERO DI SEPPIA 37,90 PLN
makaron stringoli, krewetki, kalmary, sos maslano-winny, pomidorki cherry,
cebula, czosnek, chili, parmezan, natka pietruszki, cytryna

= S5 . . 3 . ]

SAN MICHELE 29,90/39,90 PLN
ciasto na bazie maki francuskiej, sos z pomidoréw San Marzano,
ser mozzarella Galbani, prosciutto San Michele, pomidory cherry, sos aioli

CHORIZO BARBACOA PICCANTE 29,90/39,90 PLN
ciasto na bazie maki francuskiej, sos z pomidoréw San Marzano,

ser mozzarella Galbani, chorizo Barbacoa Piccante, kolorowa papryka,
czerwona cebula, rukola, sos aioli

BIANCA SALAMI PICCANTE X POMEGRANATE 28,90/38,90 PLN
ciasto na bazie maki francuskiej, sos Smietanowy, ser mozzarella Galbani,
salami piccante Regione Lazio, ser taleggio, granat, §wieza bazylia,

sos z pomidoréw San Marzano

BIANCA SPICY TUNA 26,90 / 36,90 PLN
ciasto na bazie maki francuskiej, sos Smietanowy, ser mozzarella Galbani,
suszone pomidory, tuniczyk, jalaperio, sos z pomidoréw San Marzano

VAGABOND HACHE STEAK 39,90 PLN
stek z siekanej wotowiny z serem wedzonym i chorizo Barbacoa Piccante,

jajko, bekon, podgrzybek, masto, cebula hiszpanska, oliwa, rozmaryn, frytki
ALL-BLACK EVERYTHING STEAK 59,90 PLN
stek z rostbefu wotowego, czarny ryz, kalmary, krewetki, czosnek, chili,

wino, masto, pomidor cherry, natka pietruszki, jalapefio

AIOLI CLASSIC STEAK 49,90 PLN
stek z rostbefu wotowego, masto z natka pietruszki, tymiankiem i chili,

frytki, sos aioli, satatka

23,90 PLN

ciecierzyca w sumaku, pomidory suszone, orzechy wtoskie, vinegrette miodowo-musztardowy, bagietka pszenna

SKINNY JEANS BOWL mieszane sataty, komosa ryzowa czarna, awokado, czerwona kapusta marynowana, brokut w sezamie,

23,90 PLN

pomidory cherry, pestki dyni, hummus z dynig, kafirowy vinaigrette, bagietka pszenna

FALL/WINTER 19/20 brokuty, zurawina suszona, ptatki migdatéw, bekon, sos z serem gorgonzola, bagietka pszenna

AIOLI CAESAR satata rzymska, bekon, grzanki ziotowe, pomidory suszone, parmezan, pomararicza, sos aioli anchois, bagietka pszenna

23,90 PLN
23,90 PLN

#AIOLIFRIEND, SKOMPONU]J SWOJA ULUBIONA SALATKE - UZUPELNI]J JA TYM, CO LUBISZ!
Dodatki Vege: falafel z buraka 10,90 PLN, falafel z komosy ryzowej 12,90 PLN, grillowany ser halloumi 18,90 PLN, kozi ser w panko 16,90 PLN

Dodatki Miesne: kurczak marynowany w mango 12,90 PLN, rostbef marynowany w sosie teriyaki i sezamie 18,90 PLN,

grillowana poledwiczka wieprzowa z chorizo Barbacoa Picante 16,90 PLN, grillowane krewetki 10,90 PLN (3 szt)

WINE SHRIMPS krewetki, masto, wino, czosnek, cebula, chili, natka pietruszki, cytryna, bagietka pszenna
CHORIZO X POMODORO SHRIMPS krewetki, masto, sos z pomidoréw San Marzano, chorizo Barbacoa Picante,

cebula, chili, cytryna, bagietka pszenna

WASABI SHRIMPS krewetki, sos na bazie cydru jabtkowego, wasabi, czosnek, cebula, chili, kolendra, cytryna, bagietka pszenna
AIOLI BLACK SALMON 1oso0$, czarny ryz, marynowana dynia, chili, czosnek, ogérek zielony, fenkut,

pomarancza, sezam, czerwona cebula, masto, cytryna

WINE MULE (750g!) mule, wino, masto, czosnek, chilli, natka pietruszki, cebula, cytryna, bagietka pszenna
POMODORO CHORIZO MULE (750g!) mule, sos z pomidoréw san marzano, chorizo Barbacowa Picante, czosnek, cebula, chili,

pomidory cherry, masto, cytryna, bagietka pszenna

WASABI MULE (750g!) mule, sos na bazie cydru jabtkowego, wasabi, czosnek, cebula, chili, kolendra, cytryna, bagietka pszenna

#aiolifriend, codziennie nowe desery! Zapytaj kelnera, co dzi$ dla Ciebie przygotowalismy ;) e

e

38,90 PLN
38,90 PLN

39,90 PLN
46,90 PLN

39,90 PLN
39,90 PLN

39,90 PLN

W naszej kuchni uzywamy najwyzszej jakosci sktadnikéw, ktére moga zawierac alergeny. Drogi #aiolifriend, jesli jestes na cos uczulony, popros Kelnera o wykaz alergenéw, ktory znajduje sie w naszej kantynie.

DO GRUP OD 10 OSOB DOLICZANE JEST 10% SERWISU |

E] AlOLIXCHMIELNA

AIOLIXCHMIELNA WWW.AIOLL.COM.PL

15,90 PLN



#aiolifriend, wybierz swoje ulubione mleko: sojowe, chude, peinottuste, bez laktozy

KAWA ZBOZOWA

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

CAFFE AMERICANO

CAPPUCCINO

CAFFE LATTE

CAFFE ROMANO

syrop cukrowy, sok z cytryny, Swieza mieta, espresso
ESPRESSO KINLEY TONIC

1 tonic, espresso, cytryna

RED VELVET

kawa, sok z buraka, mleko, syrop waniliowy,
syrop biata czekolada, bita $mietana
ADVOKAT DIABLEA

kawa, adwokat, mleko, bita §mietana
GINGER LATTE

kawa, mleko, kajmak, syrop imbirowy

HERBATA KLASYCZNA RONNEFELD

#aiolifriend, zapytaj kelnera o dostepne smaki

JABLECZNIK

herbata Earl Grey, jabtko, gruszka, sok z cytryny, syrop Apple Pie
NIGHT WATCH

herbata Earl Grey, konfitura z aronii i wisni, sok z cytryny,

syrop migdatowy

RASPBERRY TEA

herbata Earl Grey, konfitura z malin i pomaranczy, cynamon

WODA KROPLA BESKIDU 0,33L

WODA KROPLA DELICE GAZ. 0,33L
WODA KROPLA BESKIDU 0,75L

WODA KROPLA DELICE GAZ. 0,75L
WODA SAN PELLEGRINO GAZ. 0,75L
WODA ACQUA PANNA NGAZ. 0,75L
COCA COLA / COCA COLA ZERO 0,25L
FANTA / SPRITE / KINLEY TONIC 0,25L
CAPPY SOK OWOCOWY 0,2L
pomarancza/ grejpfrut/ jabtko/ czarna porzeczka/ pomidor
SOK WYCISKANY 0,2L

pomaranczowy/ grejpfrutowy/ mix

RED BULL

CYTRYNOWA

sok z cytryny, syrop cukrowy, woda

TRUSKAWKA X ZURAWINA

truskawki, zurawina, sok z cytryny, woda, syrop cukrowy
BAZYLIOWA

bazylia, syrop cukrowy, sok z cytryny, woda
GREJPFRUT X ROZMARYN

grejpfrut, syrop rozmarynowy, woda

APPLE BUBBLE

sok jabtkowy, syrop guma balonowa, sok z cytryny, woda

ELVIS PARSLEY

kiwi, sok jabtkowy, pietruszka, sok z cytryny

ATOLI FIT

Swiezo wyciskany sok z grejpfruta i pomaranczy, imbir, miéd
AIOLI LASSI

mango, maliny, jogurt grecki, mleko sojowe

SLIWKA W MIODZIE

sliwki, jagody, sok jabtkowy, banan

AIOLI SUNSET

truskawki, mango, sok z cytryny, puree yuzu
CHILI CO?

sok ananasowy; chili, syrop kokosowy, zurawina
MOJITO VIRGIN

sliwka, syrop sliwkowy, limonka, mieta

AIOLI HOT RED WINE

wino czerwone, syrop malinowy, cynamon, gozdziki,
czastka pomaranczy

AIOLI HOT WHITE WINE

wino biate, syrop waniliowy, anyz, czastka limonki

PILSNER URQUELL 0,3L

PILSNER URQUELL 0,5L

KSIAZECE ZEOTE PSZENICZNE 0,5L
KSIAZECE CIEMNE tAGODNE 0,5L

GROLSCH 0,45L BUT.
TYSKIE GRONIE 0,33L
REDD'S 0,4L JABEKO / ZURAWINA

LECH FREE 0,33L BUT.
LECH FREE LIMONKA Z MIETA 0,33L BUT.

KINGSTON

Bacardi Carta Oro, Martini Rosso, Martini Bitter
BLACK PEACH

Jim Beam, Bacardi Carta Negra, sour, syrop z czarnego bzu,
Angostura Orange Bitter, puree brzoskwiniowe
RHUBARB 75

Stock Dry Gin, mus rabarbarowy, sour, sweet, prosecco
GIN BASIL APERITIVO

Stock Dry Gin, Aperol, syrop bazyliowy, sour

LEVENDE PROSECCO LEMONADE

Prosecco, syrop lawendowy, sour, sweet, woda gazowana

WILD ROSE BUBBLES

Saska Dzika Réza, prosecco, syrop imbirowo-rozmaryowy, sour

HUGO

7,00 PLN
7,00 PLN
9,00 PLN
9,00 PLN
11,00 PLN
11,00 PLN
11,00 PLN

15,00 PLN

16,00 PLN

23,00 PLN

15,00 PLN

9,50 PLN

15PLN

15PLN

15 PLN

7,00 PLN
7,00 PLN
16,00 PLN
16,00 PLN
19,00 PLN
19,00 PLN
7,00 PLN
7,00 PLN
7,00 PLN
10,00 PLN

12,00 PLN

16,00 PLN
16,00 PLN
16,00 PLN
16,00 PLN

16,00 PLN

16,00 PLN
16,00 PLN
16,00 PLN

16,00 PLN

18,00 PLN
18,00 PLN

18,00 PLN

15PLN

15 PLN

9,00 PLN
12,00 PLN
12,00 PLN
12,00 PLN

12,00 PLN
12,00 PLN
12,00 PLN

12,00 PLN
12,00 PLN
25,00 PLN

24,00 PLN

23,00 PLN
21,00 PLN
19,00 PLN
19,00 PLN

27,00 PLN

Prosecco, St. Germain, syrop z kwiatu czarnego bzu, limonka, mieta

MARTINI BIANCO/ROSSO & TONIC
Martini Bianco/Rosso, limonka/pomarancza, tonic
APEROL SPRITZ

Aperol, prosecco, woda gazowana
COFFEEMEISTER

Jagermeister, Kahlua, sour
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BEAM

19,00 PLN
23,00 PLN

25,00 PLN

DIC’I'AD(DK

COLOMBIAN AGED RUM

AIOLI BARTENDER'S SPECIAL

23,00 PLN

#aiolifirends, zapytaj Kelnera jaki koktajl przygotowat dla Ciebie nasz Szef Baru :)

AVOLI GOOD FATHER

25,00 PLN

Burbon Maker’s Marks, likier amaretto, 1i§¢ bananowca, popcorn

ATOLI BLUEBERRY MARGHARITA

25,00 PLN

Tequila Sauza Silver, jagody, triple sec, sok z cytryny, syrop cukrowy, bazylia

AIOLI STRAWBERRY MARGARITA

23,00 PLN

Tequila Sauza Silver, Triple sec, truskawki, sok z cytryny, syrop cukrowy

AVOLI RED MAGGIE

29,00 PLN

Tequila Sauza Gold, likier Triple sec, wino czerwone Malbec, sok z cytryny

ATOLI MOSCOW MULE

25,00 PLN

Burbon Jim Beam, piwo imbirowe, syrop gruszkowy, sok z cytryny

AIOLI BELLINI

21,00 PLN

Wino musujace, syrop bazyliowo-rozmarynowy, syrop cukrowy, brzoskwinia

AVOLI AUCHENTOSHAN MANHATTAN

33,00 PLN

Auchentoshan American oak, likier Creme de cassis, bitter czekoladowy

AIOLI ESPRESSO MARTINI
Rum Dictador 12, espresso, syrop cukrowy

AVOLI BEZ GRANIC (HOT)

27,00 PLN

29,00 PLN

Malibu, Amundsen vodka, sok jabtkowy, polewa karmelowa, bita Smietana

AVOLI LONG ISLAND ICED TEA

Amundsen vodka, Stock gin, Tequila Sauza Silver, Rum Bacardi

Carta Blanca, likier Triple Sec, sok z cytryny, Coca Cola
ATOLI PEACH COOLER
Amundsen vodka, wino musujace, mus brzoskwiniowy,
pomarancza, limonka, mieta

AVOLI BELUGA SOUR*

29,00 PLN

28,00 PLN

29,00 PLN

Wodka Beluga Noble, sok z cytryny, syrop cukrowy, angostura, biatko

*koktajl sour mozemy zrobi¢ na kazdym alkoholu z karty
7 PLN + cena alkoholu za 40 ml

AVOLI FIERO TONIC

Martini Fiero, Kinley Tonic, pomarancza

ATOLI MARTINI NEGRONI

Martini Rubino, Martini Bitter, gin Bombay Sapphire
ATOLI BACARDI MOJITO

25,00 PLN
29,00 PLN

27,00 PLN

Rum Bacardi Carta Blanca, mieta, cukier, limonka, woda gazowana

AIOLI BOMBAY TONIC

Bombay Sapphire gin, Kinley Tonic, limonka

ATOLI CAMPARO
Campari, Martini Fiero, Prosecco, sok z pomaranczy

AVOLI CHERRY BOURBON

Maker's Mark, Prosecco, domowy syrop z wisni, sok z cytryny

ATOLI MOOSCHINO

Bombay Sapphire gin, syrop maraschino, biatko,

sok z cytryny, sok z grejpfruta, syrop cukrowy
ATOLI CRANBERRY BERRY

Wodka Beluga Noble, Tequila Sauza silver, Prosecco,
domowy syrop z zurawiny, sok z cytryny

MARTINIBIANCO/EXTRA DRY/ROSSO/ROSATO
MARTINI AMBRATO/RUBINO

MARTINI FIERO

MARTINI BITTER

AMUNDSEN VODKA

BELUGA NOBLE

BELUGA TRANSATLANTIC

BELUGA ALLURE

BELUGA GOLD LINE

GREY GOOSE

STOCK PRESTIGE CRANBERRY

20]:ADKOWA GORZKA TRADYCYJNA
iOi.ADKOWA KOLONIALNA Z NUTA WHISKY
iOl’.ADKOWA KOLONIALNA Z NUTA BRANDY
LEBON

WODKA SASKA ROZA, POMARANCZA, WISNIA, PIGWA

BOMBAY SAPPHIRE
STOCK GIN
COLOMBIAN GIN ORTODOXY

DEWAR'S

DEWAR’S 8

DEWAR'S 12
WILLIAM LAWSON'S
DUBLINER
CONNEMARA
KILBEGGAN 8YO

JIM BEAM WHITE

JIM BEAM APPLE

JIM BEAM HONEY

JIM BEAM RED STAG
JIM BEAM DOUBLE OAK
JIM BEAM BLACK

JIM BEAM DEVIL'S CUT
MARKER'S MARK
BASILHAYDEN'S
BAKERS

BOOKERS

ARDMORE LEGACY
AUCHENTOSHAN 12 YO
AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK
AUCHENTOSHAN THREE WOOD
LAPHROAIG 10 YO

ABERFELDY 12 YO

AULTMOR 12 YO

CRAIGELLACHLE 13 YO

HIBIKI

BOWMORE 12 YO

BACARDICARTA BLANCA/CARTA NEGRA/CARTA ORO
BACARDI SPICED

BACARDI ANEJO4YO

BACARDI GRAN RESERVA 10 YO

DICTADOR 12 YO

DICTADOR 20 YO

BANKS 5 YO

ST TERESA

SAUZA TEQUILA SILVER SAUZA
SAUZA TEQUILA GOLD
PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

STOCK XO
BARON OTARD
COURVOISIER VS

ARCHERS

BAILEYS

COINTREAU

AMARETTO DISARONNO
KAHLUA

ST. GERMAIN

MALIBU

27,00 PLN

24,00 PLN
25,00 PLN

26,00 PLN

27,00 PLN

16,00 PLN
16,00 PLN
16,00 PLN
19,00 PLN

11PLN
22 PLN
36 PLN
45 PLN
51PLN
23PLN
11PLN
11PLN
11PLN
11PLN
20 PLN
11PLN

19 PLN
11PLN
22 PLN

16 PLN
19 PLN
22 PLN
16 PLN
17 PLN
22 PLN
26 PLN

16 PLN
19 PLN
19 PLN
19 PLN
22 PLN
22 PLN
24 PLN
24 PLN
29 PLN
24 PLN
26 PLN

21PLN
26 PLN
26 PLN
31PLN
26 PLN
31 PLN
36 PLN
26 PLN
41 PLN
24 PLN

18,00 PLN
18,00 PLN
26,00 PLN
30,00 PLN
26,00 PLN
28,00 PLN
22,00 PLN
31,00 PLN

17,00 PLN
21,00 PLN
35,00 PLN
40,00 PLN

25,00 PLN
30,00 PLN
30,00 PLN

15,00 PLN
15,00 PLN
15,00 PLN
15,00 PLN
15,00 PLN
21,00 PLN
15,00 PLN



